

RIACTIVATE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Asger Nakskov Laursen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIACTIVATE ApS
Irisvej 9
8260 Viby J

 CVR-nr: 31430631
 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
CVR-nr: 19154408

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af kundespecifikke internet og desktop applikationer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har ledelsen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 13.713.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 159.434. Heraf udgør egenkapitalen kr. 147.434, svarende til 92,5% af de samlede aktiver.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.941	46.768
Personaleomkostninger		-1.678	-215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.194
Resultat af ordinær primær drift		18.263	7.359
Andre finansielle indtægter		0	123
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		18.263	7.482
Ekstraordinært resultat før skat		18.263	7.482
Skat af årets resultat	1	-4.550	-2.475
Årets resultat		13.713	5.007

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.924	0
Materielle anlægsaktiver i alt		43.924	0
Anlægsaktiver i alt		43.924	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.750	18.750
Andre tilgodehavender		50.192	49.937
Tilgodehavender i alt		101.942	68.687
Likvide beholdninger		13.568	94.215
Omsætningsaktiver i alt		115.510	162.902
AKTIVER I ALT		159.434	162.902

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		29.634	38.362
Forslag til udbytte		-7.200	-22.441
Egenkapital i alt		147.434	140.921
Skyldig selskabsskat		12.000	7.450
Anden gæld		0	14.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	21.981
Gældsforpligtelser i alt		12.000	21.981
PASSIVER I ALT		159.434	162.902

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.550	2.475
	<u>4.550</u>	<u>2.475</u>